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9066К5
КОЛИЧКА СО 5 ФИОКИ

• Димензии на фиоки:
(1 x) 543 x 445 x 53 mm
(2 x) 543 x 445 x 118 mm
(2 x) 543 x 445 x 184 mm

9066К7
КОЛИЧКА СО 7 ФИОКИ

• Димензии на фиоки:
(5 x) 543 x 445 x 53 mm
(1 x) 543 x 445 x 118 mm
(1 x) 543 x 445 x 249 mm

9066К6
КОЛИЧКА СО 6 ФИОКИ

• Димензии на фиоки:
(3 x) 543 x 445 x 53 mm
(2 x) 543 x 445 x 118 mm
(1 x) 543 x 445 x 249 mm

9066К7FF102
КОЛИЧКА ЗА АЛАТ СО 7 ФИОКИ - 222 ПАРЧИЊА

89.999,00 
ДЕН

9066K6FF100
КОЛИЛЧКА ЗА АЛАТ СО 
6 ФИОКИ СО АЛАТ ВО 
МОДУЛ - 206 ПАРЧИЊА

9066K6FF101
КОЛИЧКА ЗА АЛАТ СО 6 ФИОКИ СО АЛАТ ВО МОДУЛ - 178 ПАРЧИЊА

IFF1A001
• 1/2” насаден клуч: 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30
i 32mm
• 1/2” 5 имбус клуч долг: 14, 15, 17, 
19 и 22mm
• 1/2” 8 Torx® клучеви : E-10, E-11, 
E-12, E-14, E-16, E-18, E-20 и E-24
• 1/2” клуч за свеќици 16, 21mm
• 1/2” адаптер на 5/16”
• 1/2” рачка, 250mm
• 1/2” лизгач T рачка
• 1/2” адаптер
• 1/2” продолжеток 125, 250mm
• 1/4” насаден клуч: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 
7, 8,
9, 10, 11, 12,13, 14mm
• 1/4” насаден клуч длабок: 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12 и 13mm
• 1/4” насаден клуч Torx-E: E-4, E-5, 
E-6, E-7, E-8
• 1/4” рачка
• 1/4” рачка
• 1/4” лизгач T-рачка
• 1/4” адаптер
• 1/4” продолжеток 50, 100 mm
• 1/4” носач
• 1/4” сет влошки, 18 пар: PL 4,5.5,6.5 
// Hex 3,4,5,6// PH1,PH2// PZ1,PZ2// 
T8,T10,T15,T20,T25,T27,T30
• Имбус: 1.5, 2, 2.5mm

IFF1A002
• Сет долги инбус клучеви
• ¼” сет влошки со магнетен 
држач
• Избијачи
• 5 секачи: 2, 3, 5, 5 и 6
• Чекан пластичен 35mm
• Чекан лимарски, 680g
• Дотерлив клуч 250mm
• Клешта папагал 250mm
• Клешта комбинирана, 180mm
• Клешта шпиц 250mm
• Сечици 160mm
• Скалпер
• Метро 3m

IFF1A003
• 20 комбинирани клучеви: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21,22, 
24, 27, 30, 32 mm
• 7 одвртувачи
• 4 плоснати: 4x100; 5,5x125; 6,5x150
• 3xPН: PН1x100; PН2x125; PН3x150

IFF1A004
• Одвртувач плоснат: 0,8x4x100,
1x5,5x125, 1,2x6,5x150,1,2x8x175
• Одвртувач плоснат: 6,5 и крстаст PН2x25
• Одвртувач крстаст: PН1x100, PН2x125, 
PН3x150
• Одвртувач крстаст: PZ1x100, PZ2x125
• 1/4” Насаден клуч : 4, 4.5, 5, 5.5,
6, 7,8, 9, 10, 11, 12, 13 mm
• 1/4” Насаден клуч длабок: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12,13 mm
• 1/4” Продолжеток 50, 100 mm
• 1/4” Адаптер
• 1/4” Рачка
• 1/4” Рачка
• 1/4” Лизгач T-рачка
• 1/4” Носач за влошки
• 1/2” Продолжеток 125 mm, 250 mm
• 1/2”, 5/16” адаптер
• Клуч за свеќици 13/16”
• 1/2” рачка
• 1/2” рачка
• 1/2” адаптер
• 1/2” насаден клуч: 10, 11, 12,
13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30,
32 mm

IFF1A005
• Лимарски чекан со дрвена рачка
• Секач лимарски-250mm
• Клешта комбинирана 180mm
• Клешта шпиц 160mm
• Сечица 180mm
• Дотерлив клуч 150mm
• Избијачи рамни
• Обележувачи
• Клешта папагал
• Сет имбус кличеви долги
• ¼” сет влошки-61 пар
• Метро 3m
• Електричарски нож

IFF1A006
• 20 комбинирани клучеви: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21,22, 
24, 27, 30, 32 mm
• 11 рачвасти клучеви: 6-7, 8-9, 10-11, 
12-13, 14-15,
16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-27, 30-32 
mm

IFF1A007
• Турпија триаголна 200mm
• Турпија полуокругла 200mm
• Турпија квадратна 200mm
• Сет Тorx клучеви T10-T40
• ¼” насаден клуч 100mm: hex5, 6, 7, 
8, 10, 12
• ¼” насаден клуч 60mm: hex5, 6, 7, 8, 
10, 12, 14, 17
• ¼” насаден клуч 60mm torx:
T30, T40, T45, T50, T55, T60
• ¼” насаден клуч 120mm torx:
T40, T45, T50
• ¼” насаден клуч 150mm torx:
T55
• Мини рам бонсек
• Сет за извлекување оштетени навртки

IFF1A006
• 20 комбинирани клучеви: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21,22, 
24, 27, 30, 32 mm
• 11 рачвасти клучеви: 6-7, 8-9,
10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 18-19,
20-22, 21-23, 24-27, 30-32 mm

IFF1A004
• Одвртувачи плоснати: 0,8x4x100, 
1x5,5x125, 1,2x6,5x150,1,2x8x175
• Одвртувач плоснат 6,5 и PН2x25
• Одвртувач крстаст PН1x100, PН2x125, 
PН3x150
• Одвртувач крстаст PZ1x100, PZ2x125
• 1/4” Насаден клуч: 4, 4.5, 5, 5.5, 6,
7,8, 9, 10, 11, 12, 13 mm
• 1/4” Насаден длабок клуч: 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12,13 mm
• 1/4” Продолжеток 50, 100 mm
• 1/4” адаптер
• 1/4” рачка
• 1/4” рачка
• 1/4” лизгач T-рачка
• 1/4” носач за влошки
• 1/2” продолжеток 125 mm, 250 mm
• 1/2”, 5/16” адаптер
• Клуч за свеќици 13/16”
• 1/2” рачка
• 1/2” рачка
• 1/2” адаптер
• 1/2” насаден клуч: 10, 11, 12, 13, 14,
15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm

IFF1A005
• Лимарски чекан со дрвена рачка
• Секач лимарски-250mm
• Клешта комбинирана 180mm
• Клешта шпиц 160mm
• Сечица 180mm
• Дотерлив клуч 150mm
• Избијачи рамни
• Обележувачи
• Клешта папагал
• Сет долги имбус клучеви
• 1/4” сет влошки-61 пар
• Метро 3m
• Електричарски нож

32.999,00 
ДЕН 34.999,00 

ДЕН 36.999,00 
ДЕН

53.999,00 
ДЕН

68.999,00 
ДЕН
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IFF1A001
СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 
1/2”&1/4”, КРЦКАЛО, 
ВЛОШКИ - 60 ПАР

IFF1A003
КОМБИНИРАНИ КЛУЧЕВИ, 
ОДВРТУВАЧИ (PH И 
ПЛОСНАТИ) - 27 ПАР

IFF1A002
УДАРНИ И РЕЗНИ АЛАТИ, 
МЕТРО, КЛЕШТА, СЕТ 
ВЛОШКИ - 85 ПАР

IFF1E001
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ОКАСТИ КЛУЧЕВИ - 8 ПАР

IFF1E003
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
РАЧВАСТИ КЛУЧЕВИ - 10 
ПАР

IFF1E002
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА 
СО КОМБИНИРАНИ БРЗИ 
КЛУЧЕВИ - 8 ПАР

IFF1A004
СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 
1/2” & 1/4”, PH, ПЛОСНАТИ 
И PZ, КРЦКАЛО - 60 ПАР

IFF1A006
КЛУЧЕВИ КОМБИНИРАНИ И 
РАЧВАСТИ - 31 ПАР

IFF1A005
УДАРЕН И РЕЗЕН АЛАТ, 
МЕТРО, КЛЕШТА, СЕТ 
ВЛОШКИ - 87 ПАР

IFF1E004
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
КОМБИНИРАНИ КЛУЧЕВИ - 
16 ПАР

IFF1E006
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
TORX ОДВРТУВАЧИ - 7 ПАР

IFF1E005
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА 
СО ОТВОРЕНИ ЦЕВАСТИ 
КЛУЧЕВИ

IFF1E011
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
МИНИ КЛЕШТИ

IFF1E013
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
КЛЕШТИ

IFF1E012
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ЗЕГЕР КЛЕШТИ

IFF1E007
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ПЛОСНАТИ ОДВРТУВАЧИ

IFF1E010
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО Т 
ИМБУС КЛУЧЕВИ

IFF1E008
1/3” МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
PH ОДВРТУВАЧИ

• Комбинирана мини клешта 125 mm
• Шпиц мини клешта 125 mm
• Права мини клешта 125 mm
• Мини сечица 125 mm
• Челна сечица мини 125 mm

• Внатрешна права 19-60mm
• Внатрешна крива 19-60mm
• Надворешна права 19-60mm
• Надворешна крива 19-60mm

• Комбинирана клешта 180mm
• Шпиц клешта 160mm
• Сечица 160mm
• Папагал клешта 250mm

• 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22

• 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 mm • 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22, 24x27, 30x32

• Плоснат: 0.5X3X75, 0.6X3.5X100, 
0.8X4X100, 1X5.5X125, 1.2X6.5X150 mm
• Плоснат: 1.6X8X150 mm
• Краток плоснат: 5x25mm

• PH-0X75, PH-1X100, PH-2X125, PH-3X150, 
PH-2X25

• 3x100, 4x150, 5x150, 6x250, 8x250, 
10x250 mm

• 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22 mm

• 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

• T-10, T-15, T-20, T-27, T-30, T-40

10.799,00 
ДЕН 10.999,00 

ДЕН 10.999,00 
ДЕН

11.999,00 
ДЕН 12.999,00 

ДЕН 12.999,00 
ДЕН

4.299,00 
ДЕН 4.799,00 

ДЕН 4.199,00 
ДЕН

4.699,00 
ДЕН 5.899,00 

ДЕН 2.999,00 
ДЕН

3.199,00 
ДЕН 2.599,00 

ДЕН 3.849,00 
ДЕН

2.589,00 
ДЕН 6.499,00 

ДЕН 3.699,00 
ДЕН
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IFF1E014
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ТУРПИИ

IFF1E017
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
СЕКАЧИ И ИЗБИЈАЧИ - 8 
ПАР

IFF1E016
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
НАСАДНИ КЛУЧЕВИ, КРЦКАЛО 
И ДОДАТОЦИ - 18 ПАР

IFF1E025
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ИЗОЛИРАНИ ОДВРТУВАЧИ VDE

IFF1E024
СЕТ ИЗОЛИРАНИ КЛЕШТИ ВО МОДУЛ 1/3

IFF1E018
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
УДАРЕН И РЕЗЕН АЛАТ - 4 ПАР

IFF1E021
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ИЗВЛЕКУВАЧИ

IFF1E019
1/3 МОДУЛ ОД ПЕНА СО 
ВЛОШКИ, МЕТРО И СВЕТИЛКА

9022-3-30TS1
СЕТ АЛАТИ ВО ТОРБА

902021
МЕТАЛНА КУТИЈА ЗА АЛАТ 
3 ДЕЛА

9022-4-26TS1
ТОРБА СО 18 АЛАТИ

9021FTW520FF1
ПОДВИЖНА РАБОТИЛНИЦА

9024-1TS145
АЛУМИНИУМСКИ КУФЕР СО 145 АЛАТИ

9022-2-16HBTS2
ТОРБА СО 73 АЛАТИ

• Комбинирани клучеви, 8-19 mm
• Крцкало, 1/4”
• Крцкало, 1/2”
• 1/4” шестоаголни насадни клучеви: 4-14 
mm
• 1/4” продолжеток, 100 mm
• 1/4” продолжеток, 50 mm
• Т-рачка со лизгач, 1/4”
• Универзален зглоб, 1/4”
• 1/2” насадни клучеви: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16,
17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30,32
•1/2” клучеви за свеќици: 5/8”-16, 13/16”-21
• 1/2” продолжетоци: 125mm, 250mm
• Универзален зглоб, 1/2”
• Рачка со клизна глава, 1/2”
• Комплет брусени имбус клучеви, mm
• Сет влошки 1/4”, 61 парче
• Рачка за влошки 1/4”
• Рам за бонсек
• Метро, 5m
• Скалпер, 18mm

• Чекан
• Светилка
• Клешта со брзо прилагодување
• Клешта за лим, 220mm
• Сечица, 160mm
• Комб. клешта, 180mm
• Шпиц клешта, 160mm
• Права шпиц клешта, 160mm
• Електричарски нож
• Дигитален шублер, 150 mm
• 6 во 1 одвртувач

• Плосната турпија 200mm
• Полуокругла турпија 200mm
• Округла турпија 200mm
• Триаголна турпија 200mm
• Квадратна турпија 200mm

• Крцкало 1/4”, 72з, 150mm
• Т рачка со лизгач 1/4”, Крцкало 1/4” право
• Продолжеток 1/4” 50mm, продолжеток 
1/4” 100mm
• 1/4” насаден клуч: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14 mm

• Секач лимарски - 200mm
• Рамни избијачи, хекс: 2mm, 3mm, 4mm, 
5mm, 6mm
• Обележувачи хекс: 4x120mm

• Пластичен чекан со дрвена рачка, 35mm
• Чекан лимарски, дрвена рачка
• Либела торпедо 230mm
• Скалпер

• Сет влошки 1/4”-61 пар
• Имбус сет клучеви 9 пар, 1.5-10 со 
топчеста глава
• Метро 3m
• SMD светилка со батерија на полнење

• Извлекувач 2 крака, брзо дотерливи 40x60
• Извлекувач 2 крака 40x40
• Извлекувач 3 крака 40x60
• Извлекувач за оштетени навртки сет/5, 
M3-M18

• Одвртувачи плоснати: 5,5x125/6,5x150mm
• Одвртувачи крстасти: Ph1x100, Ph2x125
• Права клешта 160mm
• Комбинирана клешта 180mm
• Сечица 180mm
• Електричарски нож
• Комбинирани клучеви 8-19mm
• Папагал клешта 250mm
• Дотерлив клуч 250mm
• Чекан со дрвена рачка, 25mm
• 1/4” Крцкало , 72з
• 1/4” Сет насадни клучеви 4-14mm
• 1/4” Рачка со T лизгач
• 1/4” адаптер
• Шпис клешта 160mm

• 1/4” продолжеток 50, 100 mm
• 1/4” адаптер
• 1/4” адаптер
• 1/4” крцкало 31з
• 1/2” крцкало 72з
• 1/2” рачка со T лизгач
• 1/2” рачка со лизгач
• 1/2” адаптер
• Сет имбус клучеви 1.5-8mm
• 1/2” продолжеток 125, 250,
• Метро 3m

• Изолиран одвртувач 1000v 3x100
• Изолиран одвртувач 1000v  4x100
• Изолиран одвртувач 1000v  5,5x125
• Изолиран одвртувач 1000v  6,5x150
• Изолиран одвртувач 1000v  PН1x150
• Изолиран одвртувач 1000v  PН2x125

• Материјал: платно
• Тврдо дно

3.699,00 
ДЕН 2.699,00 

ДЕН 2.999,00 
ДЕН

3.199,00 
ДЕН 3.899,00 

ДЕН 4.499,00 
ДЕН

4.299,00 
ДЕН 2.999,00 

ДЕН

19.999,00 
ДЕН

32.999,00 
ДЕН 4.399,00 

ДЕН

11.999,00 
ДЕН 2.199,00 

ДЕН 2.299,00 
ДЕН
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9063HT150
КОЛИЧКА ЗА ТРАНСПОРТ

9063FT90
КОЛИЧКА ЗА ТРАНСПОРТ

217-50-B
МИНИ СТЕГА 50MM

201251
СТЕГА СО КРУЖНО 
ВОДЕЊЕ - 125MM

216041
МЕНГЕМЕ СО КВАДРАТНО 
ВОДЕЊЕ - 100MM

9062FWB160
РАБОТНА МАСА НА 
СКЛОПУВАЊЕ

10-8-H
СЕТ РАЧВАСТИ КЛУЧЕВИ - 
8 ПАРЧИЊА

056231
СЕТ ЦЕВАСТИ КЛУЧЕВИ / 8 
ОД 6-22MM

18-8-H
ГАРНИТУРА КОМБИНИРАНИ 
КЛУЧЕВИ, 8 ПАРЧИЊА

25-8-H
СЕТ КОМБИНИРАНИ 
КЛУЧЕВИ - 8 ПАР

5-4-W
СЕТ ДОТЕРЛИВИ КЛУЧЕВИ 
- 4 ПАР

15-8-H
СЕТ ОКАСТИ КЛУЧЕВИ - 8 
ПАР

18D-5-H
СЕТ ОКАСТИ КЛУЧЕВИ - 5 
ПАРЧИЊА

• 8x9, 10x11, 12x13, 16x17, 18x19
• Легиран челик со високи перформанси, 
хромирано

19-8-H
КОМБИНИРАНИ КЛУЧЕВИ 
СО ЗГЛОБНА ГЛАВА - 8 ПАР

19-12-H
СЕТ КОМБИНИРАНИ 
КЛУЧЕВИ - 12 ПАРЧИЊА

• 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19 mm
• Легиран челик со високи перформанси, 
хромирано

• 150mm, 200mm, 250mm, 300mm
• Работна маса на склопување
издржува до 160 kg тежина
• Дотерливи и прорези
• Рачка за стегање
• Димензии склопена: 150 х 610 х 900 
mm

• 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22mm

• 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19mm • 6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 
18-19, 20-22 mm

• 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19mm

• 6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 
18-19, 20-22

• 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22mm

3.999,00 
ДЕН 3.899,00 

ДЕН

1.999,00 
ДЕН

11.999,00 
ДЕН 18.999,00 

ДЕН

2.499,00 
ДЕН

1.659,00 
ДЕН 3.499,00 

ДЕН 5.899,00 
ДЕН

4.299,00 
ДЕН 9.299,00 

ДЕН 5.299,00 
ДЕН

1.999,00 
ДЕН 3.199,00 

ДЕН 3.999,00 
ДЕН

• Цврста челична 
конструкција
• Платформа отпорна на 
лизгање
• Тркала: 2 фиксни и 
две вртливи за лесно 
маневрирање

• Издржлива
• Еластични траки за фиксирање на 
товарот (безбедносна опција)
• Челична конструкција
• 250 x 450 mm алуминиумска плоча

• Универзална стега за работа со турпија, 
порамнување или монтирање
• Со вртлива основа
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46-8-F
КЛУЧ ИМБУС, МЕТРИЧКИ 
1,5 - 8MM

458-8-F
КЛУЧ TORX® ОД T9-T40 - 8 
ПАР

42B-6-B
ИМБУС КЛУЧ, ТОПЧЕСТА 
ГЛАВА СО T-РАЧКА - 6 ПАР, 
3-8MM

454-9-H
КЛУЧ ИМБУС TORX TAMPER 
- 9 ПАР, TR10 - TR50

48-9-H
КЛУЧ ИМБУС, ДОЛГ, 
СО ТОПЧЕСТА ГЛАВА, 
МЕТРИЧКИ

48-9C-H
ХРОМИРАН ИМБУС КЛУЧ, 
ДОЛГ, СО ТОПЧЕСТА 
ГЛАВА, МЕТРИЧКИ

46-9-H
КЛУЧ ИМБУС СЕТ - 9 
КРАТКИ,МЕТРИЧКИ ОД 1,5 
- 10ММ

471-18-1
ПРЕЦИЗЕН ОДВРТУВАЧ ЗА МАШИНСКИ И 
ЕЛЕКТРИЧАРСКИ РАБОТИ - СЕТ ОД 17

475R-1/4-110
ОДВРТУВАЧ СО ПРОМЕНА НА  НАСОКАТА 
ЗА 1/4” - ДОДАТОЦИ

461-6-B
ПРЕЦИЗНИ ОДВРТУВАЧИ, КОМПЛЕТ СЕТ ОД/6

471011
5/16” КОМПЛЕТ ДОДАТОЦИ ЗА УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

459-6B-C
ОДВРУВАЧИ СЕТ/6 TORX®

Количка со 5 фиоки

459V-6-C
ОДВРТУВАЧИ СЕТ/6 - ИЗОЛИРАНИ

459-6C-C
СЕТ ОДВРТУВАЧИ - 6 ПАР

475-5-1
ОДВРТУВАЧ 6 ВО 1

459-6-C
ОДВРТУВАЧИ СЕТ/6

459-5-B
ОДВРТУВАЧИ СЕТ/5

• 1000v
• 2.5; 4; 5.5; 6.5
• PH1; PH2

• 3x75/4x100
• 6.5x150
• PH1, PH2

• 3x75/4x100
• 5.5x125/6.5x150
• PH1, PH2

• Големини: 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

• T10-T15-T20-T25-
T27-T30

• 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

• 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

• 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm.

• 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8.0 mm. • T9, T10, T15, T20, T25, T27,
T30, T40

• TR10, 15, 20, 25, 27, 30, 40, 45, 
50

1.899,00 
ДЕН 1.999,00 

ДЕН 2.499,00 
ДЕН

449,00 
ДЕН 1.199,00 

ДЕН 1.599,00 
ДЕН

1.199,00 
ДЕН

469,00 
ДЕН

999,00 
ДЕН

3.199,00 
ДЕН

529,00 
ДЕН

419,00 
ДЕН

999,00 
ДЕН

699,00 
ДЕН

• За завртки со 
плосната и крст 
PH глава 3-4-5,5 
PH1-PH2; тестер 
3 x 60

• Двокомпонентна рачка
• Изменливи влошки во дршката со копче за брзо отворање
• Лизгачки механизам во дршката која содржи 12 различни 
врвови: Плоснат 4.0, 5.0, 6.0 mm; PH 1, 2, 3; TORX®: T15, T20, 
T25; Hex 3, 4, 5 mm
• Магнет на врвот за држење на влошките

• 1 ударен одвртувач, 1/2” работен дел
• 1 адаптер за држење на квадратниот 
работен дел
• 18 додатоци

• Додатоци од хром-ванадиум, прецизни и издржливи
• Рачка од 2 материјала
• Ротирна глава овозможува лесно и точно завртување
• Магнет го обезбедува додатокот во рачката
• Глатко повлекување на механизмот: 3 положби на 
механизмот, напред, назад и неутрална

• Врв од хром-ванадиум
• Хромиран со црн врв
• Крајот на дршката е вртлив за лесно и 
прецизно завртување
• Кутија со лизгачки систем за брзо отворање:
  • 4 плоснати: 1,6-2,0-2,5-3,0 mm
  • 2 крстасти: PH00-PH0

3.499,00 
ДЕН

599,00 
ДЕН1.299,00 

ДЕН
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475-9-1
1/4” TORX СЕТ ВЛОШКИ

475-1/4-125
МАГНЕТЕН НОСАЧ ЗА 1/4” 
ДОДАТОЦИ

458-02-1
МАГНЕТИЗАТОР

475-32A-1
СЕТ ВЛОШКИ 1/4” - 32 ПАР

475-32-1
СЕТ ВЛОШКИ 1/4” - 32 ПАР

МОМЕНТ КЛУЧЕВИ

АЛУМИНИУМСКИ КЛУЧ ЗА 
ЦЕВКИ

511501
МАШИНСКИ ОБЕЛЕЖУВАЧ 
150MM

332-51-4
КОМПЛЕТ ЗМБИ, ОД  3 
ДО 20 MM, РАЧКА ВО 
КОМПЛЕТОТ

МАЛ РЕЗАЧ ЗА БАКАРНИ ЦЕВКИ 321281
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ СЕКАЧ ЗА ЦЕВКИ, 3-30MM

321-42-1
СЕКАЧ ЗА ПЛАСТИЧНИ 
ЦЕВКИ

321-BLADE-1
РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА 321-42-1

• 30 влошки, 1 магнетен држач за брзо 
замена на влошката и одвртувач за 
изменливи влошки
• Систем за лесно и сигурно 
заклучување, магнетен
• Влошката останува прицврстена 
додека не се ослобори, робусни и 
цврсти влошки
• Држач за влошки за брзо 
ослободување (stil E 6.3)

• 30 додатоци 1/4” DIN 3126-C 6, 3, 
ISO1173
• Магнетен држач
• Адаптер
• Материјал: Легиран челик со 
високи перформанси

• Од 6 до 42mm
• За цевки од PVC, CPVC, POLY, 
PEX И
• Индивидуално пакување

• T10, T15, 2XT20, 2XT25, T30, T40

529,00 
ДЕН 549,00 

ДЕН269,00 
ДЕН

1.849,00 
ДЕН 839,00 

ДЕН

5.199,00 
ДЕН 319,00 

ДЕН

1.099,00 
ДЕН

1.099,00 
ДЕН3.599,00 

ДЕН

• Прецизност: ±4% во насока на 
сказалките на часовникот
• Промена на насоката со 45 заба / 
агол на работа до 8°
• Фиксирана глава

Клуч за цевки ALU 18”304-450-2 2.299,00 
ден

 3-16 ø mm           58 mm

 3-30 ø mm           80 mm

321161
321171

Момент клуч 800Nm 3/4”

Момент клуч 300 - 1500 Nm 1”

070471
57.999,00 ден070481
25.999,00 ден

304-600-2 Клуч за цевки ALU 24” 3.699,00 
ден

Клуч за цевки ALU 10”304-250-2 1.199,00 
ден

304-350-2 Клуч за цевки ALU 14” 1.699,00 
ден

849,00 ден

2.249,00 ден

Момент клуч 335Nm 1/2”

Момент клуч 335Nm, 3/4”

070451
9.999,00 ден070461
7.999,00 ден

Момент клуч 125Nm 1/2”

Момент клуч 200Nm, 1/2”

070431
7.199,00 ден070441
6.699,00 ден

Момент клуч 20Nm 1/4”

Момент клуч 60Nm, 3/8”

070411
6.299,00 ден070421
5.999,00 ден
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129-12-4
1/2” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ, 
ШЕСТОАГОЛНИ, МЕТРИЧКИ

109-13-4
СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 1/4” 
ШЕСТОАГОЛНИ, МЕТРИЧКИ

139-17-4
3/4” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ

119-18-4
3/8” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ

129-23-4
1/2” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ

109-35-4
1/4” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ

167-10-4
1/2” СЕТ НАСАДНИ УДАРНИ 
КЛУЧЕВИ

109-23-4
1/4” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ И ВЛОШКИ

109-37-4
СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ И ВЛОШКИ

129-101-4
1/2”-1/4” СЕТ НАСАДНИ КЛУЧЕВИ, 101 
ПАР HEX НАСАДНИ КЛУЧЕВИ МЕТРИЧКИ

129-172-4
ХЕКСАГОНАЛНИ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ МЕТРИЧКИ СЕТ 
1/2, 3/8, И 1/4 - 72 ПАР

• 1/4”: Насадни клучеви 4-14, долги 
4-10mm, Torx E4-E8, Torx Tamper TR8-
TR9-TR10-TR15, TR20-TR25-TR27- TR30, 
Насадни клучеви PZ0-PZ1-PZ2 // PH0-PH1-
PH2, H3-H4-H5-H6 // SL4.5-SL5-SL6.5-SL7, 
Крцкало 72з
• 3/8”: насадни клучеви 10-19mm, долги 
10-15mm, Torx E10-E11-E12-E14-E16-E18, 
крцкало 72з
• 1/2”: Насадни клучеви: 10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19- 20, 21-22-24-27-30-32mm, 
долги: 16-17-18-19-22mm
• Насадни Torx E20-E24, Клуч за свеќици 
16mm и 21mm, крцкало 72з

129-108-4
СЕТ ХЕКСАГОНАЛНИ  
НАСАДНИ КЛУЧЕВИ, 
МЕТРИЧКИ 1/2 И 1/4” - 108 
ПАР

129-58-4
1/2”- 1/4” СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ - 58 ПАР

149-164-4129-33W-4

• 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 27, 30, 32mm
• 14, 15, 17, 19, 22 mm (долги)
• E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24 
(Torx)

• Клучеви 1/2” T10, T15, T20, T25, T27, T30
• Клучеви 5/16” Torx: T30, T40, T45, T50, 
T55, T60
• 1/4”: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 70, 11, 12, 
13, 14mm 
• 1/2”: 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32mm 
• 1/4” Долги: 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14mm 
• 1/2” Долги:13, 17, 19, 22mm 
• 1/4” Torx: T8,T10,T15,T20,T25,T30
• 1/4” PH: PH1, PH2
• 1/4” PZ: PZ1, PZ2
• 1/4” Hex: 3, 4, 5, 6mm
• 1/4” плоснати: 4, 5.5, 8mm

1/2” СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ - 33 ПАР

КОМПЛЕТ АЛАТИ СО 164 
ПАРЧИЊА

• Во пластична кутија
• Направена од полиетилен со голема 
густина
• Металните копчиња овозможуваат лесно 
и сигурно затворање

• 1/4”: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13mm
• 1//2”: 8,10,12,13,14,16,17,19,20,21,22,23,
24,26,27,28,30,32mm
• Клучеви: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL 
3, 4, 5.5. Hex 3,4,5,6mm
• Имбус клучеви 1.5-2.0-2.5mm
• Носач за влошки 1/4”
• Крцкало 1/2” и 1/4”
• T рачка со лизгач
• Продолжеток 1/4” (50mm, 100mm) и 1/2” 
(100mm, 250mm)
• Глава со лозгач 1/2”
• Зглобен адаптер 1/4” и 1/2”
• Крцкало 1/4”

• Насаден клуч: 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23, 24,26, 27, 28, 30, 32mm
• Комбиниран клуч: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 17, 19
• Продолжеток 125mm / 250mm 
• Лизгачка глава за рачка
• Адаптер со зглоб 
• Крцкало 1/2”

• Сет 1/4” клучеви - 37 парчиња
• Носач за влошки со систем на вртење за лесен 
пристап
• Практична реверзибилна рачка со 72 заба
• Светла хромирана завршна обработка
• Рачка од два материјала
• DIN 3120 и DIN 3124
• Должина 105 mm

1.799,00 
ДЕН

1.399,00 
ДЕН

1.399,00 
ДЕН 2.299,00 

ДЕН

2.199,00 
ДЕН 4.499,00 

ДЕН

2.599,00 
ДЕН 10.999,00 

ДЕН

8.499,00 
ДЕН 9.999,00 

ДЕН

4.999,00 
ДЕН 7.699,00 

ДЕН 22.999,00 
ДЕН

13.599,00 
ДЕН

2.299,00 
ДЕН

• 13 парчиња, 1/4” прифат
• Клуч 1/2”: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
• Продолжеток 100 mm

• Сет насадни клучеви од 12 парчиња
• Клуч 1/2”: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
• Продолжеток 100 mm

• Сет насадни клучево од 35 парчиња
• 6-аголно насадни клучеви, метрички
• Хром-Ванадиум легиран челик
• Хромирана сјајна завршна обработка
• Куфер од полиетилен со голема густина

• Сет насадни клучеви од 23 парчиња
• 6-аголни насадни клучеви, метрички
• Хром-Ванадиум легиран челик
• Хромирана сјајна завршна обработка
• Куфер од полиетилен со голема густина
• Кутија со метални брави

• Сет насадни клучеви од 3/8”, 18 парчиња
• 6-аголни насадни клучеви, метрички
• Хром-Ванадиум легиран челик
• Хромирана сјајна завршна обработка

• Сет насадни клучеви од 17 парчиња
• 6-аголни насадни клучеви, метрички
• Хром-Ванадиум легиран челик
• Хромирана сјајна завршна обработка

• Хексагонални клчучеви: 
10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 24

• Специјално крцкало 1/4”: 
реверзибилно: 60 заба; L= 90 mm
• Рачка од два материјала
• Кутија од ABS пластика
• Со носач за ремен
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ЧЕКАН СО ДРШКА ОД ФИБЕРГЛАС ЧЕКАН СО ДРШКА ОД ОРЕВ

ЦРН ГУМЕН ЧЕКАН, 55MM СТОЛАРСКИ ЧЕКАН СО ДРЖКА ОД ФИБЕРГЛАС

ЧЕКАН СО НАЈЛОНСКИ ОБЛОГИ

НОЖИЦИ ЗА АРМАТУРА

КОМБИНИРАНА КЛЕШТА СЕЧИЦИ 1000VСЕЧИЦИ

601911
ЗЕГЕР КЛЕШТА - 4 ПАР, 19 - 60 MM

КОМБИНИРАНА КЛЕШТА 1000V

601-3-C
СЕТ КЛЕШТИ - 3 ПАР

601V-3-C
СЕТ КЛЕШТИ, 3 ПАР - ЗА 
РАБОТА ПОД НАПОН ДО 1000V

602-3-C
СЕТ КЛЕШТИ, 3 ПАР

632D-250-1
АРМИРАЧКА КЛЕШТА СО 
ГУМИРАНИ РАЧКИ, 250MM

• Капацитет на сечење:
1. Тврда жица: 1,00mm
2. Средно отврда жица: 
1,6 - 2,00 - 2,5mm

• Капацитет на сечење:
1. Cu: 0,5 mm
2. Средно тврда жица: 
1,6mm

• Капацитет на сечење:
1. Cu: 0,5 mm
2. Средно тврда жица: 
1,6mm

• Комбинирана клешта 180mm
• Сечица 180mm
• Шпиц клешта 200mm

• Шпиц клешта 200mm
• Комбинирана клешта 180mm
• Сечица 160mm

• Клешта комбинирана 180mm
• Сечица 160mm
• Папагал клешта 250mm

399,00 
ДЕН

4.999,00 
ДЕН

1.999,00 
ДЕН 1.999,00 

ДЕН 3.299,00 
ДЕН

899,00 
ДЕН

• Дршката е специјално залепена за главата на чеканот
• Дршка од три материјали со јадро од фиберглас прекриено со 
полипропилен и еластомери за добро држење

• Легиран челик со високи перформанси
• Двострука термичка обработка на сечилото

D, 560g527-53-2 929,00 ден 1.500g

2.000g

531-08-2
1.549,00 ден531-09-2
1.339,00 ден

N.4 900mm(9.300grs)651141 4.399,00 ден

Комбинирана клешта 1000V, 160mm601V-160-1
1.099,00 ден

899,00 ден

527-63-2 E, 680g 999,00 ден

B, 340g527-33-2 819,00 ден

527-43-2 C, 455g 889,00 ден

G, 1135g527-83-2 1.199,00 ден

527-93-2 H, 1360g 1.399,00 ден

527-73-2 F, 910g 1.099,00 ден

1.000g

1.250g

531-05-2
1.199,00 ден531-07-2
1.099,00 ден

Чекан 450g

Чекан 560g

531-05-2
1.199,00 ден531-07-2
1.099,00 ден

N.2, 630mm (2.350grs)

N.3 750mm (5.500grs)

651121
3.199,00 ден651131
2.499,00 ден

N.0 320mm (500grs)

N.1 470mm (2.350grs)

651101
1.999,00 ден651111
1.299,00 ден

28mm

35mm

529021
1.179,00 ден529031

999,00 ден

44mm529041 1.799,00 ден

Комбинирана клешта 160mm601-160-1 649,00 
ден

601-180-1

601-200-1

Комбинирана клешта 180mm

Комбинирана клешта 200mm

699,00 
ден

749,00 
ден

Сечица 140mm624-140-1 599,00 
ден

624-160-1

624-180-1

Сечица 160mm

Сечица 180mm

619,00 
ден

699,00 
ден

Сечица 140mm624V-140-1 1.059,00 
ден

624V-160-1 Сечица 160mm 1.099,00 
ден

Комбинирана клешта 1000V, 180mm601V-180-1
Комбинирана клешта 1000V, 200mm601V-200-1 1.199,00 ден



17 18

538-140-1
СТРУГАЧ ЗА СТАКЛО

550-80-4
ПИШТОЛ ЗА ЛЕПАК

LT-420-1
ЛАСЕРСКИ ТЕРМОМЕТАР 
-50 +420 0C

ПОЛУГА

648-4-W
СЕТ ОД 4 ГРИП КЛЕШТИ СО 
РАЧКА ОД ДВА МАТЕРИЈАЛА

АГОЛНИЦИ

720-LM-1
МАГНЕТНА ФАТАЛКА СО 
МАГНЕТ И СВЕТИЛКА - 625MM

549-230-2
ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ЗА 
ПАТРОНИ ОД 228MM

810-2264-4
КОМПЛЕТ 6 КРУНИ
БИМЕТАЛНИ 22-64

971-20-1
МЕТРИЧКИ МЕРНИ ЛИСТОВИ 
0,05/1MM - 20 ЛИСТА

972-52-1
ЧЕШЕЛ ЗА НАВОЈ, 52 ЛИСТА

984-6-1
ШУБЛЕР

984-6D-1
ДИГИТАЛЕН ШУБЛЕР

983-25-1
АЛУМИНИУМСКА ЛИБЕЛА СО 
ТОРБИЧКА

982-10-1
МИНИ ЛИБЕЛА 100 MM

982-TOR-1
ТОРПЕДО ЛИБЕЛИ 230 X 15 X 40

ЛИБЕЛИ

МЕРНИ ЛЕНТИ 3MX16MM

МЕРНИ ЛЕНТИ СО ВИСОКА 
ВИДЛИВОСТ

• Бесконтактен инфрацрвен термометар 
со ласерски покажувач за проверка на 
температура
• Опсег на температура: -50°C + 550°C
• Повторливост: 1% одчитување 1 °
• Време на одзив: 500 ms
• Однос на точка-растојание: 12: 1
• Точност: 0 ° до 420 °, ± 1,5 °
• -50° a 0°, ±3°”
• Резолуција: 0,1°C

• Идеално за одстранување боја, лепак, 
кит и налепници за стакло, плочки, зидови, 
подови и останати глатки површини
• Сечилото се вовлекува за безбедно 
складирање
• Внатрешен простор за одлагање (вклучува 
5 сечила)
• Добра големина да застане на вашата 
дланка. Должина на стругачот 130mm
• Ширина на сечилото: 40mm

• Заштитна млазница за дополнителна 
сигурност, и подолг век на траење, 2 додатни 
млазници (растурач и прецизен)
• Со вентил за спречување ненамерно 
капнување лепак
• Сталак на склопување за сигурно и 
практично складирање за време на употреба
• 6 стапчиња за лепење за општа намена, 6 
стапчиња за Супер Силно лепење
• Моќност: 80V / 230V
• Време на загревање: 3-5 минути
• Проток на лепак: 14-15g во минута
• CE / GS стандарди

• Погодно за повеќето врсти смола и 
лепаци
• Изработено од висококвалитетен 
алуминиум
• Цилиндрично тело за лесно полнење
• Игла вградена за чистење
• Максимална сила на потисок 1500N

• Содржина: закривени челусти од 140, 185 
и 225 mm, и 165mm на втората челуста

• Скала во mm
• Оштрица од нерѓосувачки челик
• Алуминиумска дршка

• Овозможува пристап 
на тесни простори
• Со посебно 
дизајнирана канџа за 
лесно одвојување
• Глатка завршна 
обработка и квалитетна 
боја за удобна употреба

819,00 
ДЕН 1.399,00 

ДЕН

1.799,00 
ДЕН 1.999,00 

ДЕН

879,00 
ДЕН 419,00 

ДЕН

349,00 
ДЕН

269,00 
ДЕН 2.799,00 

ДЕН 3.399,00 
ДЕН

3.799,00 
ДЕН799,00 

ДЕН

519,00 
ДЕН

3.499,00 
ДЕН

• Класа II точност
• Челична лента со висок квалитет 50C
• ABS куќиште пресвлечено со термо гума
• Систем за кочење
• Лента за носење на рака

• Опсег 0-150mm
• Точност +/- 0,03mm

• Опсег 0-150mm
• Точност +/- 0,03mm
• Се исклучува автоматски
• Изработен од нерѓосувачки челик

• Јаки нодиумски 
магнети
• Либели со висок 
квалитет
• Со торбица од текстил 
за лесен транспорт

• Маркери на позадината овозможуваат 
лесно вертикално мерење и обележување
• Класа II точност
• ABS куќиште обложено со термо гума
• Систем на заклучување. Лента за носење 
околу рака
• Метална поча
• Челик 50C пресвлечен со најлон, отпорен 
за абење

Метар 3m x 16mm

239,00 ден

169,00 ден

3mm x 19 mm

5mm x 19mm

980HV-3-1

379,00 ден

239,00 ден

300mm       290g    991-300-1

919,00 ден

759,00 ден

991-400-1 400mm       330g    

200mm       230g    991-200-1

639,00 ден

529,00 ден

991-250-1 250mm       250g    

Полуга 710mm    WB-710-2

WB-900-2 Полуга 900mm    

Полуга 500mm    WB-500-2

WB-625-2 Полуга 625mm    

1.499,00 денWB-300-2 Полуга 300mm    

1.599,00 ден

1.759,00 ден

1.859,00 ден

1.999,00 ден

980HV-5-1

980-5-1
980-3-1

Метар 5m x 19mm

Метар 5m x 30mm 569,00 ден980-5W-1

569,00 ден600 x 24 x 60 mm

800 x 24 x 60 mm 819,00 ден982-80-1

982-60-1

859,00 ден400 x 22 x 60 mm

600 x 24 x 60 mm 1.059,00 ден982-6M-1

982-4M-1

400 x 24 x 60 mm 559,00 ден982-40-1
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806-6-B
ДЛЕТА ЗА РЕЗБАРЕЊЕ - 
КОМПЛЕТ ОД 6 ПАРЧИЊА

519-93-4
ИЗБИЈАЧИ И СЕКАЧИ СЕТ - 
6 ПАР

515-91-4
СЕТ РАМНИ ИЗБИЈАЧИ - 9 
ПАР

722-4-1
КУКИ И ШИЛО ВО КОМПЛЕТ

534501
КОМПЛЕТ ТУРПИИ

730011
АЛАТ ЗА НАВРТКИ HEX, 
6-27MM

71-UN7-1
7 ВО 1 УНИВЕРЗАЛЕН КЛУЧ

716-5-1
СЕТ ЗА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 
ОШТЕТЕНИ НАВРТКИ - 5 ПАР

671-150-1
УНИВЕРЗАЛЕН АЛАТ 15 ВО 1

P821
ПНЕВМАТСКО КРЦКАЛО 
1/2” ОД КОМПОСИТ

• 0 - 67 Nm

P815
ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ 
1/2” ОД КОМПОЗИТ

• Макс. 825 Nm

658-250-1
НОЖИЦИ ЗА ЛИМ, РАМНИ 250MM

536011
КОМПЛЕТ ОД 4 ШПАКЛИ

800-151-1
РАЧНА ПИЛА 300MM

801-041-1
РАМ ЗА БОНСЕК N.4

546-265-4
КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНИ, 
КОМПЛЕТ СО 160 НИТНИ

546-265-1
КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНИ

• Искалени на 55 HRc за долготрјност
• Завршен слој од црн оксид и масло 
за заштита од корозија
• Должина на длетата: 160 mm

• Конусни избијачи 3x120 и 4x120
• Цилиндричен избијач 150mm 
• Осмоаголен избијач 
• Секач лимарски 150mm 
• Рамен избијач 150mm

• Пила за општа примена со фини заби 
за мазно сечење во разни материјали, 
вклучувајќи алуминиум, пластика, 
ламинат, дрво и иверица
• Идеално за транспорт во кутија за алат
• Калени заби
• Со клуч за испуштање воздух кај 
радијатори во централниот дел

• За електричари, разладни, грејни 
и вентилациони системи како и за 
примена во градежништво
• Направено од леан цинк, со ланец, 
адаптер и продолжеток (1,2k7 mm & 
PH2)
• Димензии: 72x72 mm

• 3 различни клешти (универзална, 
секач за кабли и клешта)
• 6 различни одвртувачи, 5 плоснати и 
1 Phillips.
• Отворач за флаша и конзерва
• Турпија за метал и дрво
• Рачна пила.
• Ножици.

• За одстранување оштетени навртки
• Од  M3-M6, M6-M8, M8-M11, 
M11-M14, M14-M18

801101
РАМ ЗА БОНСЕК ОД АЛУМИНИУМ

• Макс. 825 Nm

• Содржи додатоци за 
различни димензии на 
навртки, како и цел 
неопходен алат да се 
монтираат и демонтираат
• Се користи за навртки 
од алуминиум, челик, 
нерѓосувачки челик, M3-M4-
M5-M6 (1,8-4,8)

• Врвовите се калени на 40HRC
• Двокомпонентна рачка
• 1x шило
• 1x кука
• 1x закривена кука
• 1x кука 90°

• КАПАЦИТЕТ: 1,8mm; 2.4mm; 
3.2mm; 4.8mm

• 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10mm

1.549,00 
ДЕН 1.599,00 

ДЕН 1.449,00 
ДЕН

999,00 
ДЕН 1.199,00 

ДЕН 859,00 
ДЕН

529,00 
ДЕН 4.199,00 

ДЕН 3.199,00 
ДЕН

8.449,00 
ДЕН 9.999,00 

ДЕН 849,00 
ДЕН

659,00 
ДЕН 599,00 

ДЕН

2.999,00 
ДЕН

1.999,00 
ДЕН

759,00 
ДЕН949,00 

ДЕН
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L-ALUM-1
АЛУМИНИУМСКА СВЕТИЛКА

L-MINI-1
МИНИ СВЕТИЛКА НА СКЛОПУВАЊЕ 
СО БАТЕРИЈА НА ПОЛНЕЊЕ

L-FLEX-1
COB СВЕТИЛКА НА ПОЛНЕЊЕ

L-POCK-1
SMD ЏЕПНА СВЕТИЛКА НА 
ПОЛНЕЊЕ

L-SLIM-1
СВЕТИЛКА НА СКЛОПУВАЊЕ COB

L-PEN-1
СВЕТИЛКА НА 
ПОЛНЕЊЕ “PERO”

560-HTS-1
ХЕФТАЛКА УДАРНА + 1000 СПОЈКИ

560-41LP-1
ХЕФТАЛКА 4 ВО 1 
+ 1000 СПОЈКИ

L-HEAD-1
СВЕТИЛКА ЗА НА ГЛАВА

L-COMP-1
COB КОМПАКТНА 
СВЕТИЛКА НА ПОЛНЕЊЕ

L-BOOK-1
SMD РАБОТНА СВЕТИЛКА НА ПОЛНЕЊЕ

666-156-1
СКАЛПЕР 18MM

665-200-1
ЕЛЕКТРИЧАРСКИ 
НОЖ

668-150-1
СКАЛПЕР СО АВТОМАТСКО 
ВОВЛЕКУВАЊЕ НА 
СЕЧИЛОТО - ТРАПЕЗ

672-220-1
УНИВЕРЗАЛЕН НОЖ 220MM

661051
ЕЛЕКТРИЧАРСКИ НОЖИЦИ 
125MM

661-140-1
ЕЛЕКТРИЧАРСКИ НОЖИЦИ 
ВО ФУТРОЛА

630-61B1-4
КЛЕШТА ЗА СТЕГАЊЕ 
ИЗОЛИРАНИ ПАПУЧИ, 
КОМПЛЕТ СО 60 ПАР

630-5HD-4
КЛЕШТА ЗА ТЕРМИНАЛИ ИЗМЕНЛИВА, СО 5 ВИЛИЦИ

630-295T-4
СЕТ ТЕРМИНАЛИ - 295 
ПАРЧИЊА

805-3-C
КОМПЛЕТ ДЛЕТА ОД 3 ПАР (12, 18, 25MM)

• Ножици за електричари обложени со 
пластика
• Жлеб на сечилото за соголување 
жица

• Клешта за терминали отворени 
неизолирани 0,5-6 mm2 / AVG 22-10
• За изолирани терминали 0,5- 
6mm2 / AVG 22-10

• Робусен повеќенаменски нож со 
цврсто сечило од нерѓосувачки челик
• Се испорачува со футрола која може 
да се носи на појас

• ЛЕД SMD 4+1
• ЛУМЕНИ: 250 lm (главни)
• 70 lm (батериска светилка)
• До 7 часа работа:
  • 3 ч (со главна)
  • 7 часа (батериска светилка)
• Време на полнење: 3ч
• IP20 / IK07

• COB LED
• 100 лумена
• 3x AAA батерии вклучени
• До 9 часа работа
• Алуминиумско тело
• Гумено копче
• Каиш за зглоб
• IP44

• ЛУМЕНИ: 400 lm
• До 5 часа работа
• Функција зум за подобар 
фокус
• Две опции за интензитет и 
трепкање на предната страна
• Задно црвено светло со 
опција трепкање
• Вртлива глава
• IP44

• Столарско длетоза општа употреба
• Дршка од полипропилен
• Челик со висок квалитет, подобрена целична острица на 
85-62HRc за долгорочна острина
• Брусени острици
• Заштитена острица со штитник

• ЛЕД SMD 4+1
• COB ЛЕД 50-400 lm 
(главна)
• SMD ЛЕД 70 lm (факел)
• До 10 часа работа
• 2 - 2,5 ч (главно)
• 6ч батериска светилка
• IP20 / IK07

• ЛЕД SMD 4+1
• ЛУМЕНИ: 250 lm 
(главна) 70 lm (батериска 
светилка)
• До 6 часа работа 2 - 2,5 
ч (главно) 6 ч (батерија)
• Време на полнење: 3 ч
• IP20 / IK07

• COB ЛЕД 80-600 lm (главна) 
SMD ЛЕД 100 lm (факел) 
ЛУМЕНИ: 600 lm
• 100 lm (батериска светилка)
• До 6 часа работа
• 7V 2000mAh литиумска 
батерија
• IP54 / IK07

• 45 цевасти терминали, 
различни димензии
• 250 терминали различни 
облици и пречник

• ЛЕД SMD 6+1
• ЛУМЕНИ:
  • 150 lm (главна)
  • 70 lm (батериска светилка)
• Време на работа:
  • 2,5 ч (главно) / 3,5 ч (батерија)
• Време на полнење: 2 ч
• IP20 / IK07

• 27X SMD ЛЕД
• Две опции на интензитетот
• ЛУМЕНИ: 500 lm / 1000 lm
• До 6 часа работа (6 ч / 500 lm, 3 h / 
1000 lm)
• Време на полнење: 2,5 - 3 ч / 5V 2A
• Функција Power Bank
• Вртлива рачка на 
зглобот 270 o

• IP54 / IK08

• COB ЛЕД (главна) 1xSMD (батерија
• ЛУМЕНИ: 400 lm (главна) 70 lm 
(батериска светилка)
• Време на работа:
  • 3 - 8 ч (главно)
  • 8 ч (батериска светилка)
• Време на полнење: 3 ч
• Регулатор на интензитетот 
на светлината
• IP20 / IK07

319,00 
ДЕН 419,00 

ДЕН 649,00 
ДЕН

1.459,00 
ДЕН599,00 

ДЕН279,00 
ДЕН

5.999,00 
ДЕН 1.099,00 

ДЕН

1.299,00 
ДЕН 1.699,00 

ДЕН

1.099,00 
ДЕН 1.469,00 

ДЕН

399,00 
ДЕН 1.999,00 

ДЕН 1.999,00 
ДЕН

3.599,00 
ДЕН 1.999,00 

ДЕН 3.299,00 
ДЕН

3.499,00 
ДЕН1.599,00 

ДЕН3.499,00 
ДЕН



ЕУРОИМПЕКС – Скопје
Генерален увозник

Ул.Трета Македонска бригада 72
Тел. 02 3111-000, 02 3112-000

E-mail: euroimpex@euroimpex.com.mk
www.euroimpex.com.mk


